
2 x GRATIS
1 DOSE
PALOMA
MANGO

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 2x12x0,70/0,75 l
+ Pfand 2x3,30; 0,50-0,53/l  8,88

Frankenheim Alt/Blue
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,03-1,30/l  10,30

Russian  
Standard Vodka
40 Vol. %; 0,70 l  
+ Pfand 0,25; 13,29/l  9,30

Bree
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,99/l  2,99
je 6x0,75 l; 3,55/l  15,99
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Krombacher/
Krombacher´s
Fassbrause
versch. Sorten außer
Weizen+Hell,
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42;
1,20-1,51/l

11,99

Karton Bree

15,99
Gerolsteiner*

8,88

ENTSPRICHT EINEM 
FLASCHENPREIS VON 2,67

NEU NATURELLE

Angebote gültig ab Montag 11.2. –16.2.2019 www.trink-und-spare.de

AUF DICH, 
LIEBLINGSMENSCH!

GESUCHT:DER LIEBSTELIEBLINGSMENSCH!GEWINNEN:CANDLE-LIGHT-DINNERIN VENEDIG IM WERTVON 1.500,- €

Russian Standard

9,30
Frankenheim

10,30
Flasche Bree

2,99



LEFFE 16,30 
(2,72/l)

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Bayreuther
Hell
20x0,33 l
+ Pfand 3,10;
1,86/l

Stauder
Jacob/
Bierchen
je 20x0,33 l
+ Pfand 3,10;
2,17/l

12,30

12,99

Budweiser 
Budvar
Tschechisches 
Premiumbier, 
6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 
2,02/l

3,99

Beck`s
versch. Sorten, 
je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 
2,02/l

3,99

Oettinger
Pils 
Steinie
20x0,33 l
+ Pfand 3,10; 
0,91/l

5,99

Bitburger Pils
versch. Sorten,
je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 
1,33/l

Grünerla
Vollbier Hell/
Häsle Vollbier Hell
je 24x0,25 l 
+ Pfand 3,42;
2,17/l

7,30

Warsteiner
versch. Sorten,
je 6x0,33 l 
+ Pfand 0,48;  
1,51/l

2,99

Perfect
Draft
versch. Sorten,
je 6,00 l
+ Pfand 6,50;
1,88/l

11,30

NEU
IM SORTIMENT
20x0,33 l

14,30

Liebesgott Amor,  
Ehrenamtlicher Mitarbeiter
Na, auch von meinem Pfeil 
getroffen? Dann nichts wie ran 
an den coolen Romeo & Julia-
Cocktail, der nicht nur lecker 
schmeckt, sondern auch für 
entspannte Atmosphäre sorgt!
Ihr braucht pro Drink:  
4,5 cl Sierra Silver Tequila,  
1,5 cl Grand Marnier,  
0,75 cl Kirschlikör,  
6 cl Pfirsichsaft oder -nektar, 
Eiswürfel. Alles verrühren, in 
ein schönes Glas füllen und 
mit Orangenschale und Cock-
tailkirschen garnieren. 
Auf einen schönen Abend!

Geheim & Tipp
von 

Sierra Tequila Silver
38 Vol. %,  0,70l, 19,99/l   13,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Lübzer Pils
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,23/l

12,30

Andechs
Weißbier
Hell/Dunkel/Spezial Hell,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,63/l

16,30

Störtebeker
Atlantik Ale,
Baltik Lager,
Kellerbier,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
2,52/l

4,99

Flensburger
Frühlingsbock 
20x0,33 l
+ Pfand 4,50;
1,97/l

12,99

Brauerei Simon
Hell/Spezial/Weißbier,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

Schöfferhofer 
Hefeweizen
versch. Sorten,
 je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l

12,99 12,99

Radeberger 
Pilsner
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l

König
Pilsener
11x0,50 l
+ Pfand 2,38;
1,33/l

7,30

Grevensteiner
6x0,33 l 
+ Pfand 0,48; 
2,17/l

4,30

&Veldensteiner
Vollbier Hell/Rotbier,
je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 
1,30/l

12,99 12,99

EXKLUSIV
BEI UNS

NEU
IM SORTIMENT



SELF & MADE 
Mehr auf trink-und-spare.de/trends

Liebes &    
     Grüße

Scavi & Ray
Al Cioccolata
0,75 l; 7,99/l
5,99 €

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

effect 
Energy
drink
1,00 l 
+ Pfand 
0,25

Schloss Quelle
versch. Sorten,
je 6x1,00 l  + Pfand 
1,50; 0,37/l

1,79

Becker´s Bester
Die Schorle
versch. Sorten,
je 4x0,33 l 
+ Pfand 0,32;
2,27/l

Bad Meinberger 
Classic/Medium,
 je 12x0,70 l 
+ Pfand 3,30;
0,39/l

3,30

2,22

2,99

Steinsieker
versch. Sorten, 
je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 
0,44-0,48/l

3,99

Sinziger
versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,42/l  
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4,99

3 x
Burgwallbronn
versch. Sorten, je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30; 0,32/l
Einzelpreis 3,79

DREIERPACK*

9,99

St. Leonhard´s Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l

SONNENQUELLE
MONDQUELLE 7,99
(1,33/l)

5,99

LIEBLINGS-
 MENSCH!

Druck it yourself!
Am 14. Februar ist Valentinstag, 
der Tag der Verliebten. Zum Ursprung 
gibt es verschiedene Thesen. 
Besonders schön ist die vom Bischof 
Valentin aus Rom, der verliebte 
Paare christlich traute und damit 
gegen das Verbot des römischen 
Kaisers verstieß.  
Ob’s stimmt sei dahingestellt. 
Sicher ist aber, dass Verliebte den 
Tag gerne nutzen, um ihren Angebe-
teten ihre große Liebe zu zeigen.  
Gerne werden dazu feurige 
Liebes- briefe verfasst. 
 
Wer seinem 
Lieblingsmenschen eine 
romantische Botschaft 
zukommen lassen will, 
wird bei unseren 
Last-Minute- 
Druckvorlagen im 
Netz fündig.



Gaffels
Fassbrause
versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,67/l

Veltins
Fassbrause
versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,67/l

3,30

3,30

FASS-
BRAUSE

3,30

Stauder
Fassbrause
versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,67/l

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Granini
Die Limo
versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 3,00; 
1,38/l

Vitamalz
6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,16/l

8,30 2,30 6,30

Waldberg 
Apfelsaft
klar/trüb, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,05/l

Coca Cola
versch. Sorten, 
je 12x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,67/l

Paulaner Spezi
20x0,50l
+ Pfand 3,10;
1,10/l

10,99

fritz
Limonaden
versch. Sorten,
je 24x0,33 l
+ Pfand 3,42;
2,15/l

16,99

9,99

VIER ZUM
       VERLIEBEN!

12x0,50 l



NEU
SPÄT-
BURGUNDER

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

Mateus Rosé 
Portugal
0,75 l; 4,40/l

	 Portugal –  Cuvée
	 jung, frisch, 

spritzig
	 zum Grillen

Michel
Schneider
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l
Dornfelder, 
lieblich

	 Deutschland
	 süffig, saftig
	 Salate, Pasta

	  undPizza

Evita
Primitivo/Rosado
0,75 l; 5,32/l

	 Italien –
	 100% Primitivo

	 Note von
	 Bitter-
	 schokolade

	 gegrilltes
	 Fleisch, Käse

Southern
Comfort
Whiskey
Liqueur
35 Vol. %
0,70 l;
14,27/l

Roku Japa-
nese
Craft Gin
43 Vol. %
je 0,70 l;
31,86/l

Kruskovac
Birnenlikör
30 Vol. %,
 0,70 l;
11,41/l

Ouzo
of 
Plomari
40 Vol. %
0,70 l;
12,84 /l

Kuemmerling
35 Vol. % 
25x0,02 l; 
17,76/l

Sourz
15 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
11,86/l

8,30

Suntory
Whisky
Toki
43 Vol. %
0,70 l;
39,00/l

Le Filou
versch. Sorten,
je 0,75 l; 2,65/l
Blanc:

	 Frankreich –
	 Colombard,
	 Ugni Blanc

	 trocken,
	 frisch

	 leichte
	 Speisen,
	 Geflügel,
	 Fisch

Achkarren  
Grauburgunder/
Spätburgunder,
je 0,75 l; 6,65/l
Spätburgunder:

	 Deutschland –
	 Spätburgunder

	 ausdrucksstark,
	 rauchige Note 

	 Fleischgerichte,
	 Gratins

9,99 27,3022,30

Sommerau 
versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,07/l
Weiss:

	 Deutschland – Cuvée
	 fruchtig, angenehm
	 leichte Gerichte

3,30 2,302,991,99

ALKOHOL-
FREI

 EIN 
   SINNLICHER  

 GENUSS!
Slibowitz
40 Vol. % 
0,70 l; 
11,41/l

Evita Primitivo

3,99
Achkarren

4,99
Slibowitz

7,99
Kruskovac

7,99
Kuemmerling

8,88
Ouzo of Plomari

8,99



GEWINNSPIEL

Mein Lieblingsmensch

GESUCHT:DER LIEBSTELIEBLINGSMENSCH!GEWINNEN:CANDLE-LIGHT-DINNERIN VENEDIG IM WERTVON 1.500,- €

Jetzt mitmachen auf Facebook  
Kommentiere den Gewinnspiel-Post: 
1. Foto Deines Lieblingsmenschen
2. Begründung: Warum ist  
Dein Lieblingsmensch Dein  
Lieblingsmensch?

EIN PROSIT AUF DICH,  
LIEBLINGSMENSCH!

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 

Martini Prosecco
0,75 l; 5,99/l

Campari
Ital. Bitter
25 Vol. %
0,70 l; 
12,84/l

Brut Dargent
französischer
Schaumwein,
versch. Sorten,
je 0,75 l;
6,65/l
	

Sontino
versch. Sorten,
je 0,75 l;3,72/l

	 Italien – 
Chardonnay

	 leicht, fruchtig
	 Antipasti, 

Salat,  
leichte 
Fischgerichte

Landlust
Biowein
versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,40/l
Spätburgunder&
Dornfelder:

	 Deutschland –  
Spätburgunder

	 elegant,
	 anspruchsvoll

	 Pilzgerichte,
	 gegrilltes
	 Gemüse Baileys

Original
Irish Cream/
Chocolate  
Luxe,
15,7-17 Vol. %; 
0,50-0,70 l;
12,84-17,98/l

FÜR DICH,   

   LIEBLINGSMENSCH!

3,30

SURF&WIN
Mehr auf unserer Internetseite 
                                     trink-und-spare.de oder Facebook

Teilnahmebedingungen:  
www.trink-und-spare.de/teilnahmebedingungen

 EIN 
   SINNLICHER  

 GENUSS!

Beim Candle-Light-Dinner  
in Venedig !

Und gewinne mit etwas Glück ein Candle-Light-Dinner zu Zweit  
in Venedig im Wert von 1.500,- €.
Einsendeschluss: 01.03.2019 

2,79 8,99 4,99 8,99
4,49



Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44 
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

EWA Teelichte weiss
100 Stk.; 0,03/Stk.

Fachberatung seit 1989

Borggreve Gebäck
versch. Sorten, 200-250 g.; 
3,95-3,16/kg

Eine Mischbox. Viele Sorten.  
Ein Probierpreis.

MISCH 
WOCHE!

MISCH MIT !

je 0,50 l 
+ Pfand 
0,08/0,15;
1,98/l

Schneider Aventinus 
Weizen-Doppelbock

Weihenstephan 
Vitus Weizenbock

Paulaner Salvator 
Doppelbock

Andechs 
Bergbock Hell

Andechs 
Bergbock Dunkel

Tucher Bajuvator 
Doppelbock

Kloster Scheyern 
Doppelbock
Dunkel

Mönchshof 
Bockbier

Bockbier-
       Woche

0,99

2,99

0,79

Tassimo
versch. Sorten,
je 104-264 g;
13,98-35,48/kg

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g;4,95/kg

Kuschel-
weich
Sanft&Mild/
Sommerwind,
je 1,00 l

3,69

0,990,99Fotos: Titel ©Luciano De polo, Herz ©Iurii Gorulko,  
Herzhintergrund rot ©joanna-kosinska, Engel  ©Sergey Kandakov,
Lieblingsmensch ©Lev Dolgachov, Amor © rangizzz,  Konfetti  ©Valerii Stoika

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:


